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1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine

MONASTIER, Domenica 15/05/2016 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos
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Cognome e nome

MOMETTO SERENA
BINCOLETTO MATILDE
MORANDINI ALICE
PESCE ANITA

PEGORIN GIULIA

P1ZZOL MONICA
MASCOTTO BEATRICE
SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
ZOMERO MARTA
MAZZOTTA LAURA
COLLA MADDALENA
MARRAFFA JESSICA
SCARABOTTOLO LUDOVICA
MENEGALDO LUCIA
FINOTTO FRANCESCA
SAVIAN CHIARA

DE NARDI FRANCESCA
ZANETTI GIORGIA
MAMPRIN LETIZIA
LEONELLI SARA
FRANCESCHINI MARTINA
CELORO ANNA

SABA MARTINA
BORTOLUSSI ELEONORA
TURCO ELISA

VANZAN FEDERICA
GORZA VERONICA
SPERANZA EVA

PENZO MARTINA
BUSATTO LINDA
MARCONATO MADDALENA

Anno

1993
1999
2001
2001
1998
2001
2003
2000
2002
2002
2003
2000
2001
2002
2002
1998
2001
2001
1999
1998
2000
2001
2002
2000
2002
2001
2002
2003
2002
2003
2003

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EM( 2003

NARDUZZ| SIRJA
PITTIA BENEDETTA
FIORESE SUSANNA
PITTON ELIS
DECARLI ANGELICA
FELTRIN MICHELLE
CHECCHINATO ERIKA
INFANTE LAURA
PICCININ VALENTINA
ZIRONI GIULIA
GOSETTO GIULIA
DAL PRA' ANNA
STANGHELLINI SILVIA
BURAN SILVIA
MERLO IRENE
TONDAT DAISY
LIESSI DENISE
CASET SABRINA
BETTO IRENE MARIANTONIETTA
BLASINA KATJA
COHEN NOA

1997
2003
2003
2002
2001
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003

Reg

VEN
FRI
FRI

VEN

VEN

VEN

VEN

VEN
FRI

VEN

VEN

VEN

TRE

VEN

VEN

VEN

VEN

TRE

VEN
EMI

VEN

TRE

UMB
FRI

VEN

VEN

VEN

VEN

VEN

VEN

VEN

VEN
FRI
FRI

VEN

VEN

TRE

VEN

VEN

VEN
FRI
EMI

VEN

VEN

VEN
FRI

VEN
FRI

VEN

TRE

VEN
FRI

VEN

Societa

TEAM VENETO
UISP NUOTO CORDENONS
UNIONE NUOTO FRIULI
SPORTING CLUB NOALE
ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
AQUAPOLIS

HYDROS

UNIONE NUOTO FRIULI
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

2001 TEAM

HYDROS

HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

RARI NANTES TRENTO
MIRANO NUOTO
NUOTATORI MODENESI
CENTRO SPORTIVO HOF
BUONCONSIGLIO NUOTO
SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA
UISP NUOTO CORDENONS
STILELIBERO SSD
AMATORI NUOTO
ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

GEMONA NUOTO ATLANTIS
UNIONE NUOTO FRIULI
AQUAPOLIS

HYDROS

RARI NANTES TRENTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ACQUAMBIENTE
AQUAPOLIS

UISP NUOTO CORDENONS
SEA SUB MODENA
STILELIBERO SSD
GABBIANO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ARCA TEAM

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
UISP NUOTO CORDENONS
ASD ARCA NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
ASD ARCA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
FONDAZIONE BENTEGODI

50m

35.31
35.08
34.92
35.18
35.82
37.03
37.47
37.08
36.68
37.28
36.54
37.05
36.77
37.73
37.67
38.22
38.67
38.93
37.59
38.15
38.80
39.04
38.75
39.29
38.80
39.14
38.96
40.02
39.63
40.90
39.98
39.77
40.16
40.38
40.24
4131
41.49
39.90
40.44
40.89
41.20
41.19
40.91
4212
42.84
42.09
42.44
42.78
41.45
42.86
45.47
46.46
45.50

38.51
39.08
39.83
41.03
40.54
39.86
39.51
40.60
41.05
40.50
42.09
42.30
42.87
42.56
43.10
42.94
4254
42.31
44.12
4357
43.25
43.02
4350
43.68
44.23
44.40
45.48
4455
45.11
43.85
44.96
45.22
45.06
45.02
45.40
44.69
44.64
46.33
46.15
45.93
46.30
46.46
46.81
45.79
46.14
47.08
47.07
47.02
49.06
47.71
50.81
49.84
51.45

i

VENETO

Foglion. 1
15/05/2016

Serie

FINALE Punti
01:13.82 9.00
01:14.16  9.00
01:14.75  9.00

01:16.21  7.00
01:16.36  7.00
01:16.89  6.00

01:16.98  9.00

01:17.68  5.00
01:17.73 7.00
01:17.78  6.00

01:18.63  5.00

01:19.35 4.00
01:19.64  3.00
01:20.29  4.00
01:20.77  3.00
01:21.16  6.00
01:21.21 2.00
01:21.24 1.00
01:21.71  5.00

01:21.72  4.00
01:22.05
01:22.06
01:22.25  2.00
01:22.97
01:23.03 1.00
01:23.54
01:24.44
01:24.57
01:24.74
01:24.75
01:24.94
01:24.99
01:25.22 7.00
01:25.40
01:25.64
01:26.00
01:26.13
01:26.23
01:26.59
01:26.82
01:27.50
01:27.65
01:27.72
01:27.91
01:28.98
01:29.17
01:29.51
01:29.80
01:30.51
01:30.57
01:36.28
01:36.30
01:36.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

54
55
56

ZANGARINI IRENE
CHIAVUS GAIA
PUDDU JASMINE

1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti FiN

2003
2003
2003

Risultati completi VENETO
Foglion. 2
15/05/2016
VEN G.P. NUOTO MIRA 4815 53.92 01:42.07
VEN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 47.79 54.67 (01:42.46

VEN ROSABLU

50.18 5859 (01:48.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

